

28.5.2024 §42 Ilmoitusasiat

VALTUUSTOALOITE/KUHMON MUSIIKKIOPISTON SOTKAMON TOIMIPISTEEN TILAT

Kuhmon musiikkiopiston opetussuunnitelman mukaan Kuhmon musiikkiopisto on Kuhmon ja Sotkamon alueella toimiva valtionapua saava musiikkioppilaitos. Musiikkiopiston perustehtävä on edistää paikkakuntien henkistä hyvinvointia järjestämällä musiikin perusopetusta ja organisoimalla paikkakuntien musiikkielämää.

Kuhmon musiikkiopistossa annetaan taiteen perusopetuslain mukaista laajan oppimäärän musiikin opetusta. Musiikin perusopetus on ensisijaisesti lapsille ja nuorille tarkoitettua tavoitteellista ja tasolta toiselle etenevää opetusta. Opetus antaa valmiuksia hakeutua musiikin ammatilliseen ja korkea-asteen koulutukseen.

Näin on tapahtunut myös Sotkamossa.

Tällä hetkellä Sotkamon toimipisteellä opiskelee 115 opiskelijaa. Viime vuonna luku oli 113. Oppilasmäärä on kasvava, etenkin kun piano-opettajan virkaan saadaan uusi opettaja. Keskimäärin 6% musiikkiopiston oppilaista jatkaa musiikin ammattiopintoihin. Luku on suurempi kuin monissa muissa oppilaitoksissa.

Opetussuunnitelman mukaan lähtökohtana on, että oppimisympäristöt ovat fyysisesti, sosiaalisesti ja psyykkisesti turvallisia. Näin ei valitettavasti ole tällä hetkellä.

Musiikkiopiston opiskelijoiden ja huoltajien terveiset valtuustolle ovat sellaisia, että niitä on syytä kuunnella ja huolella. Nykyiset tilat eivät tue lasten ja nuorten kokonaisyhyvinvointia ja -terveyttä edistävää harrastustoimintaa.

Musiikkiopiston oppilaiden huoltajat ovat huolissaan lastensa terveydestä ja harrastusolosuhteista. Moni oppilas saa Niemelän tiloissa voimakkaita sisäilma/allergiaoireita ja joutuu käymään soittotunneillaan allergialääkkeiden voimalla (mm.hengitys-, silmä- iho- ja limakalvo-oireita, pääkipua).

Lisäksi Niemelän tilat ovat riittämättömät, pienet, ahtaat ja epäkäytännölliset. Siellä ei ole äänieristystä eikä kunnollista konsertti/esiintymistilaa. Tuntien pitopaikkoja joudutaan järjestämään eri paikkoihin, koska toiminta ei mahdu nykyisiin tiloihin.

Kuntastrategiassamme olemme luvanneet mahdollistaa kaikille lapsille ja nuorille elämää ja kasvua tukevan mielekkään harrastuksen sekä vahvistaa kulttuuritoimintaa sen eri ulottuvuuksissa toimintaedellytyksiä parantaen.

Edellytämme, että musiikkiopiston uusien turvallisten tilojen järjestelyyn ryhdytään välittömästi tehden yhteistyötä musiikkiopiston henkilökunnan kanssa.

Sotkamossa 28.5.2024

Omme Luukkanen
Kaisa Riipläinen
Jina Mies
Heikki
Janne Hyvönen
Kari
Marjo Kauppinen